Fascicolo membranaceo (mm 200x394x1) di carte 1.

Antonius decretorum doctor Dei et apostolice Sedis gracia Feltrensis et Bellunensis episcopus atque comes. Dilecto Nobis in Christo presbitero... rectori et beneficiato ecclesiarum Sanctorum Simeonis et Johannis de Canale, nec non universis et singulis hominibus et personis Xpisti fidelibus de Canalle plebis Agurdi nostre Bellunensis diocesis, ad quos hec nostre litere pervenerint, vel certa noticia earundem, Salutem in Domino. Cum de Nostris licentia et auctoritate, consecrata et reconciliata fuerit et sit ecclesia Beati Simeonis de Canalle per reverendum in Xpristo patrem et dominum dominum Nicalaum Dei gracia episcopum Misinensem iuxta ritum sancte matris Ecclesie, et in dicta consecratione et reconciliatione, ipse dominus episcopus Nicolaus dedit et contulit, dicte ecclesie Sancti Simeonis, indulgencias suas de diebus quadraginta, pro sacra predicta, et pro reconciliacione, dies quadraginta. Quas quidem indulgencias ibidem in consecratione predicta, iussit et mandavit esse disponendas et concedendas ad diem qua mandabit et ordinabit prefatus dominus episcopus Feltrensis et Bellunensis, et ideo sanctorum meritis inclita gaudia, fideles Xpisti assequi minime dubitamus, qui eorum patrocinia per congrue devotionis obsequia promerentur, illumque venerentur in ipsis quorum gloria ipse est, et retribucio meritorum. Nos igitur qui adest, ad assequendum dicta gaudia dictarum indulgenciarum, et causam dare Xpisti fidelibus cupientes, omnibus vere penitentibus et confessis, qui vel que, ad predictam ecclesiam Sancti Simeonis, prima dominica annuatim post festum dicti Sancti Simeonis iverit, cum devotione, et eam visitaverit dicta die, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum appostolorum eius Petri et Pauli, et virginis gloriose Marie matris eius, nec non beatorum Iohannis et Simonis meritis et auctoritate confisi, ex Nostris parte quadraginta dies, et pro parte prefati domini episcopi Nicolai, quadraginta dies pro sacra dicte ecclesie, et quadraginta dies pro reconciliacione ipsius ecclesie de iniunctis eis penitencys misericorditer in Domino relaxamus, dictasque indulgencias concessas per prefatum dominum episcopum Nicolaum, dicte ecclesie Sancti Simeonis, ex nuc prout ex tunc laudamus, confirmamus et approbamus, ipsasque omnes supradictas indulgencias ad dictam diem dominicam post festum sancti Simeonis reducentes, duraturas per totam dictam diem, et in vespers ipsius diei dominice. In quorum testimonium presentes fieri fecimus, et nostri sigilli mandavimus appensione muniri.